




Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>

**RES: COTAÇÃO DE PREÇO - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS - IMPERIO
SERVIÇOS X ICATU**

1 mensagem

Fis. Nº 013
Proc. Nº 023/2022
Rubrica 

diretoria@gimperio.com.br <diretoria@gimperio.com.br>
Para: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>

São Luís em 04 de janeiro de 2021.

Ao Setor de Compras de Icatu – MA

Segue proposta de preço para cotação conforme solicitado.

Att.

David Muniz

IMPÉRIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

(98) 9 9162-8171

De: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>
Enviada em: terça-feira, 28 de dezembro de 2021 15:34
Para: diretoria@gimperio.com.br
Assunto:

Prezados, boa tarde !

Pelo presente que nos envie proposta de preços para manutenção de impressora, que atenda a demanda da Prefeitura Municipal de Icatu-MA;

Conforme tabela em anexo.

(Obs: **Em papel timbrado**).

Atenciosamente,

Jairton Paixão Madeira Filho


Setor - Compras

Prefeitura Municipal de Icatu

Rua Cortez Maciel, 02 - Centro

65170-000 - Icatu - MA - Brasil

Fis. Nº 014
Proc. Nº 023/2022
Rubrica 

 **Proposta de Preço - Icatu - Jan-21_ Império.pdf**
290K



Prefeitura Municipal de Icatu <setorcompraslicatu@gmail.com>

(sem assunto)

2 mensagens

Prefeitura Municipal de Icatu <setorcompraslicatu@gmail.com>
Para: ib2financeiro@gmail.com

Prezados, boa tarde !


Pelo presente que nos envie proposta de preços para manutenção de computadores e impressoras, que atenda a demanda da Prefeitura Municipal de Icatu-MA;

Conforme tabela em anexo.

(Obs: **Em papel timbrado**).

Atenciosamente,

Gabriel Bibiano Santos
Setor - Compras
Prefeitura Municipal de Icatu
Rua Cortez Maciel, 02 - Centro
65170-000 - Icatu - MA - Brasil

 **PLANILHA TR MAN IMPRESSORA.2022.COTAÇÃO..xlsx**
9KIB2 COMERCIO <ib2financeiro@gmail.com>
Para: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcompraslicatu@gmail.com>

Bom dia! Segue Proposta.
Atenciosamente
Francimar Silva
Setor financeiro

 Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **PROPOSTA IB2 ICATU PDF ASSINADO.pdf**
725K



Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

Rafael Marques <rafaelmarques.sr@icloud.com>
Para: Prefeitura de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>

Enviado do meu iPhone

 PROPOSTA SRN ICATU - TR pdf 2.pdf
811K

A Prefeitura Municipal de Icatu - MA

PROPOSTA DE PREÇO

Nesta,

01 – DO OBJETO

Registro de preços para manutenção de impressoras para atender as necessidades das secretarias do município de Icatu/MA.

02 – DO PROPONENTE

Razão Social: **IMPÉRIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME**
Endereço: **Rua Jari, Quadra 03, nº 13 – Jardim Eldorado, Bairro Turu**
CEP: **65.067-250, São Luís – MA**
CNPJ: **22.260.501/0001-40**
Telefone: **(98) 9 9162-8171**
e-mail: **diretoria@gimperio.com.br**

03 – DO PREÇO

O valor total da proposta é de **R\$ 2.417.923,00 (dois milhões quatrocentos e dezessete mil novecentos e vinte e três reais)**, conforme ANEXO I – DETALHAMENTO DOS CUSTOS.

04 – DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

Banco: **Banco do Brasil**
Agência: **5716-9**
Conta corrente: **8821-8**
Titular: **Império Serviços Especializados Ltda - ME**

05 – DA VALIDADE DA PROPOSTA

A proposta é válida por **90 (noventa)** dias.

06 – DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: **David Silva Muniz**
Nacionalidade: **Brasileiro** Profissão: **Administrador**
Estado Civil: **Solteiro** Identidade: **37683194-4 SSP/MA,**
CPF: **837.032.413-49**

07. PRAZO PARA ENTREGA DO PRODUTO

Os materiais serão entregues no prazo de até **05 (cinco) dias**, contados do recebimento da Autorização de Fornecimento.

Sede - Comercial

Rua Jari, Quadra 03, nº 13 – Jardim Eldorado
Bairro: Turu
São Luis - MA
CEP: 65.067-250

Contatos

David Muniz
(98) 99162-8171 / 98863-8171 / 3302-1345
e-mail: diretoria@gimperio.com.br
CNPJ: 22.260.501/0001-40



08. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Pagar o valor da Ordem de Fornecimento em moeda corrente nacional, no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados do recebimento expresso pela Contratante, mediante apresentação da Fatura/Nota Fiscal e documento de recebimento definitivo, devidamente atestados pelo Gestor do Contrato.

Atenciosamente,

São Luís, MA, 04 de Janeiro de 2021.


IMPÉRIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 22.260.501/0001-40

David Silva Muniz

Diretor

CPF 837.032.413-49

Sede - Comercial

Rua Jari, Quadra 03, nº 13 – Jardim Eldorado

Bairro: Turu

São Luis - MA

CEP: 65.067-250

Contatos

David Muniz

(98) 99162-8171 / 98863-8171 / 3302-1345

e-mail: diretoria@gimperio.com.br

CNPJ: 22.260.501/0001-40

| ANEXO I - DETALHAMENTO DOS CUSTOS | | | | | |
|-----------------------------------|---|---------|--------|-------------|----------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1 | TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,81 | R\$ 49.057,20 |
| 2 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 3 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 471,20 | R\$ 56.544,00 |
| 4 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 5 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 6 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 7 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 8 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 9 | TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 10 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 11 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 471,20 | R\$ 56.544,00 |
| 12 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 13 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 14 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 15 | TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 367,10 | R\$ 44.052,00 |
| 16 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 159,00 | R\$ 63.600,00 |
| 17 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 18 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 19 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 492,00 | R\$ 59.040,00 |

Sede - Comercial
Rua Jari, Quadra 03, nº 13 – Jardim Eldorado
Bairro: Turu
São Luis - MA
CEP: 65.067-250

Contatos
David Muniz
(98) 99162-8171 / 98863-8171 / 3302-1345
e-mail: diretoria@gimperio.com.br
CNPJ: 22.260.501/0001-40



| | | | | | |
|--------------|--|---------|-----|--------------|-------------------------|
| 20 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 21 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 408,80 | R\$ 49.056,00 |
| 22 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 252,70 | R\$ 101.080,00 |
| 23 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 429,60 | R\$ 51.552,00 |
| 24 | LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 25 | TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 169,40 | R\$ 50.820,00 |
| 26 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 190,30 | R\$ 22.836,00 |
| 27 | TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 315,10 | R\$ 37.812,00 |
| 28 | LIMPEZA GERAL HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 179,80 | R\$ 53.940,00 |
| 29 | TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 60 | R\$ 731,30 | R\$ 43.878,00 |
| 30 | TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 200 | R\$ 263,10 | R\$ 52.620,00 |
| 31 | LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 400 | R\$ 190,30 | R\$ 76.120,00 |
| 32 | TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 856,20 | R\$ 34.248,00 |
| 33 | TROCA DO ROLO DE TRAÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 335,97 | R\$ 13.438,80 |
| 34 | TROCA DO KIT ENGRENAGEM DO REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 325,50 | R\$ 13.020,00 |
| 35 | TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 679,30 | R\$ 27.172,00 |
| 36 | LIMPEZA GERAL RICOH MP171 | UNIDADE | 50 | R\$ 190,30 | R\$ 9.515,00 |
| 37 | TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455 | CONJ | 120 | R\$ 367,10 | R\$ 44.052,00 |
| 38 | FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 159,00 | R\$ 31.800,00 |
| 39 | FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 159,00 | R\$ 31.800,00 |
| 40 | LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK | UNIDADE | 200 | R\$ 190,30 | R\$ 38.060,00 |
| 41 | LIMPEZA GERAL DE CPU | UNIDADE | 200 | R\$ 190,30 | R\$ 38.060,00 |
| 42 | CONSRTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 120 | R\$ 190,30 | R\$ 22.836,00 |
| 43 | REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 100 | R\$ 263,30 | R\$ 26.330,00 |
| 44 | TROCA DE PLACA MÃE DE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 752,10 | R\$ 30.084,00 |
| 45 | TROCA DE FONTE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 190,30 | R\$ 7.612,00 |
| 46 | TROCA DE TELA NOTEBOOK | UNIDADE | 40 | R\$ 1.251,60 | R\$ 50.064,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 2.417.923,00 |

Sede - Comercial

Rua Jari, Quadra 03, nº 13 – Jardim Eldorado
Bairro: Turu
São Luis - MA
CEP: 65.067-250

Contatos

David Muniz
(98) 99162-8171 / 98863-8171 / 3302-1345
e-mail: diretoria@gimperio.com.br
CNPJ: 22.260.501/0001-40



MODELO DE CARTA PROPOSTA

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

Prezados Senhores,

1. Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 1 de junho de 1993 e das cláusulas constantes do Edital.
2. Propomos à Prefeitura Municipal de Icatu pelo preço total abaixo declinado nas condições estabelecidas, prestar os serviços.
3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega.
4. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preço será de 12 (doze) meses.
5. Ratificamos o valor de R\$ 2.514.639,92 (Dois milhões, quinhentos e quatorze mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos), para o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de mobília escolar, de interesse do Município de Icatu - MA, conforme especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência.
6. Outras informações: IB2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, RUA 10, Q F, Nº 07 – COHASERMA, SÃO LUIS/MA, CEP: 65072-240 BANCO ITAÚ AG: 9084 CC: 06800-7.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|--------|-------------|----------------|
| 1 | TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,16 | R\$ 51.019,49 |
| 2 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ 105.123,20 |
| 3 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 490,05 | R\$ 58.805,76 |
| 4 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ 79.164,80 |
| 5 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ 51.018,24 |
| 6 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ 105.123,20 |
| 7 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ 51.018,24 |
| 8 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ 79.164,80 |
| 9 | TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ 51.018,24 |
| 10 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ 105.123,20 |
| 11 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 490,05 | R\$ 58.805,76 |

| | | | | | | |
|----|---|---------|-----|---------------|-----|------------|
| 12 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ | 79.164,80 |
| 13 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ | 51.018,24 |
| 14 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ | 105.123,20 |
| 15 | TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 381,78 | R\$ | 45.814,08 |
| 16 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 165,36 | R\$ | 66.144,00 |
| 17 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ | 51.018,24 |
| 18 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ | 105.123,20 |
| 19 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 511,68 | R\$ | 61.401,60 |
| 20 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ | 79.164,80 |
| 21 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 425,15 | R\$ | 51.018,24 |
| 22 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 262,81 | R\$ | 105.123,20 |
| 23 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 446,78 | R\$ | 53.614,08 |
| 24 | LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ | 79.164,80 |
| 25 | TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 176,18 | R\$ | 52.852,80 |
| 26 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 197,91 | R\$ | 23.749,44 |
| 27 | TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 327,70 | R\$ | 39.324,48 |
| 28 | LIMPEZA GERAL HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 186,99 | R\$ | 56.097,60 |
| 29 | TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 60 | R\$ 760,55 | R\$ | 45.633,12 |
| 30 | TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 200 | R\$ 273,62 | R\$ | 54.724,80 |
| 31 | LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 400 | R\$ 197,91 | R\$ | 79.164,80 |
| 32 | TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 890,45 | R\$ | 35.617,92 |
| 33 | TROCA DO ROLO DE TRAÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 349,41 | R\$ | 13.976,35 |
| 34 | TROCA DO KIT ENGRENAGEM DO REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 338,52 | R\$ | 13.540,80 |
| 35 | TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 706,47 | R\$ | 28.258,88 |
| 36 | LIMPEZA GERAL RICOH MP171 | UNIDADE | 50 | R\$ 197,91 | R\$ | 9.895,60 |
| 37 | TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455 | CONJ | 120 | R\$ 381,78 | R\$ | 45.814,08 |
| 38 | FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 165,36 | R\$ | 33.072,00 |
| 39 | FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 165,36 | R\$ | 33.072,00 |

Fis. Nº 022
Proc. Nº 023/2022
Rubrica

| | | | | R\$ | R\$ | F i s. N° |
|--------------|--|---------|-----|-----------------|------------|---------------------|
| 40 | LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK | UNIDADE | 200 | R\$ 197,91 | R\$ | 39.582,40 |
| 41 | LIMPEZA GERAL DE CPU | UNIDADE | 200 | R\$ 197,91 | R\$ | 39.582,40 |
| 42 | CONCERTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 120 | R\$ 197,91 | R\$ | 23.749,44 |
| 43 | REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 100 | R\$ 273,83 | R\$ | 27.383,20 |
| 44 | TROCA DE PLACA MÃE DE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 782,18 | R\$ | 31.287,36 |
| 45 | TROCA DE FONTE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 197,91 | R\$ | 7.916,48 |
| 46 | TROCA DE TELA NOTEBOOK | UNIDADE | 40 | R\$ 1.301,66 | R\$ | 52.066,56 |
| TOTAL | | | | | R\$ | 2.514.639,92 |

023
Nº 023/2022
Rubrica

São Luís/MA, 06 de Janeiro de 2022.

IGOR BANDEIRA
DE FREITAS
COSTA-6375557
2320

Assinado de forma
digital por IGOR
BANDEIRA DE FREITAS
COSTA-6375557/2320

Igor Bandeira de Freitas Costa
CPF: 637.555.723-20



À Prefeitura Municipal de Icatu

PROPOSTA DE PREÇOS

1. PROPONENTE:

- 1.1. Razão Social: **S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI**
- 1.2. CNPJ: nº **36.664.686/0001-62**
- 1.3. Endereço: **Rua Dezenove, nº 49, Conjunto Habitacional Vinhas, CEP 65.070-690, São Luís - MA**

2. REPRESENTANTE LEGAL:

- 2.1. Nome completo: **Stallyn Rafael Nazaret Marques**
- 2.2. Cargo/função: **Proprietário**
- 2.3. Cédula de identidade/Órgão emissor: **0237386520030, SSP/MA.**
- 2.4. CPF: **058.712.483-06**

3. PROPOSTA DE PREÇOS:

- 3.1. VALOR TOTAL - **R\$ 2.466.281,46. (Dois milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil, duzentos e oitenta e um reais e quarenta e seis centavos);**

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

São Luís/MA, 05 de Janeiro de 2022.

STALLYN RAFAEL Assinado de forma
NAZARET digital por STALLYN
MARQUES:05871 RAFAEL NAZARET
248306 MARQUES:05871248
306

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.664.686/0001-62
Sr.º STALLYN RAFAEL NAZARET MARQUES
CPF nº: 058.712.483-06

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI.Fis. Nº 025
Proc. Nº 023/2022
Rubrica

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|-------|-------------|----------------|
| 1 | TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,99 | R\$ 50.038,34 |
| 2 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 3 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | R\$ 480,62 | R\$ 57.674,88 |
| 4 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 5 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 6 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 7 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 8 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 9 | TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 10 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 11 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | R\$ 480,62 | R\$ 57.674,88 |
| 12 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 13 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 14 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 15 | TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | R\$ 374,44 | R\$ 44.933,04 |


S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI. CNPJ: 36.664.686/0001-62
END: RUA DEZENOVE, Nº 49, CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS / CEP: 65070-690
SÃO LUIS / MA

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI.Fls. Nº 026
Proc. Nº 023/2022
Rubrica

| | | | | | |
|----|--|---------|-----|------------|----------------|
| 16 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | R\$ 162,18 | R\$ 64.872,00 |
| 17 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 18 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 19 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | R\$ 501,84 | R\$ 60.220,80 |
| 20 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 21 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 416,98 | R\$ 50.037,12 |
| 22 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 257,75 | R\$ 103.101,60 |
| 23 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | R\$ 438,19 | R\$ 52.583,04 |
| 24 | LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 25 | TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 172,79 | R\$ 51.836,40 |
| 26 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 194,11 | R\$ 23.292,72 |
| 27 | TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132 | UNIDADE | 120 | R\$ 321,40 | R\$ 38.568,24 |
| 28 | LIMPEZA GERAL HP M 1132 | UNIDADE | 300 | R\$ 183,40 | R\$ 55.018,80 |
| 29 | TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 60 | R\$ 745,93 | R\$ 44.755,56 |
| 30 | TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 200 | R\$ 268,36 | R\$ 53.672,40 |
| 31 | LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 400 | R\$ 194,11 | R\$ 77.642,40 |
| 32 | TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 873,32 | R\$ 34.932,96 |
| 33 | TROCA DO ROLO DE TRAÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 342,69 | R\$ 13.707,58 |
| 34 | TROCA DO KIT ENGENHAGEM DO REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 332,01 | R\$ 13.280,40 |
| 35 | TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | R\$ 692,89 | R\$ 27.715,44 |
| 36 | LIMPEZA GERAL RICOH MP171 | UNIDADE | 50 | R\$ 194,11 | R\$ 9.705,30 |
| 37 | TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455 | CONJ | 120 | R\$ 374,44 | R\$ 44.933,04 |
| 38 | FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 162,18 | R\$ 32.436,00 |
| 39 | FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP | UNIDADE | 200 | R\$ 162,18 | R\$ 32.436,00 |
| 40 | LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK | UNIDADE | 200 | R\$ 194,11 | R\$ 38.821,20 |
| 41 | LIMPEZA GERAL DE CPU | UNIDADE | 200 | R\$ 194,11 | R\$ 38.821,20 |
| 42 | CONCERTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 120 | R\$ 194,11 | R\$ 23.292,72 |

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI. CNPJ: 36.664.686/0001-62
END: RUA DEZENOVE, Nº 49, CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS / CEP: 65070-690
SÃO LUIS / MA

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI.

Fls. Nº 027
Proc. Nº 023/2022
Rubrica 

| | | | | | |
|--------------|--|---------|-----|--------------|-------------------------|
| 43 | REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 100 | R\$ 268,57 | R\$ 26.856,60 |
| 44 | TROCA DE PLACA MÃE DE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 767,14 | R\$ 30.685,68 |
| 45 | TROCA DE FONTE CPU | UNIDADE | 40 | R\$ 194,11 | R\$ 7.764,24 |
| 46 | TROCA DE TELA NOTEBOOK | UNIDADE | 40 | R\$ 1.276,63 | R\$ 51.065,28 |
| TOTAL | | | | | R\$ 2.466.281,46 |

São Luís, MA 05 de Janeiro de 2022.

STALLYN RAFAEL Assinado de forma
NAZARET digital por STALLYN
MARQUES:05871 RAFAEL NAZARET
248306 MARQUES:0587124
8306

STALLYN RAFAEL NAZARET MARQUES
CPF nº: 058.712.483-06



ESTADO DO MARANHÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
 ESTIMATIVA DE PREÇOS - VALOR UNITÁRIO E TOTAL

OBJETO: ESTIMATIVA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MAN. DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS QUE ATENDA A DEMANDA DO MUNICÍPIO ICATU-MA

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PESQUISA DE PREÇOS:

EMPRESA A: IMPÉRIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME

EMPRESA B: S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI

EMPRESA C: IB2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

ESTIMATIVA DE PREÇOS PARA MAN. DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | Und. | Quant. | A | B | C | SOMA | VALOR MEDIO (R\$) | VALOR TOTAL ESTIMADO(R\$) |
|------|---|---------|--------|--------|--------|--------|----------|-------------------|---------------------------|
| 1 | TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | 408,81 | 416,99 | 425,16 | 1.250,96 | 416,99 | 50.038,40 |
| 2 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 262,81 | 773,26 | 257,75 | 103.101,33 |
| 3 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 120 | 471,20 | 480,62 | 490,05 | 1.441,87 | 480,62 | 57.674,80 |
| 4 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 5 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 425,15 | 1.250,93 | 416,98 | 50.037,20 |
| 6 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 262,81 | 773,26 | 257,75 | 103.101,33 |
| 7 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 425,15 | 1.250,93 | 416,98 | 50.037,20 |
| 8 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 9 | TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 425,15 | 1.250,93 | 416,98 | 50.037,20 |
| 10 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 262,81 | 773,26 | 257,75 | 103.101,33 |
| 11 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 120 | 471,20 | 480,62 | 490,05 | 1.441,87 | 480,62 | 57.674,80 |
| 12 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 13 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 425,15 | 1.250,93 | 416,98 | 50.037,20 |
| 14 | TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 262,81 | 773,26 | 257,75 | 103.101,33 |
| 15 | TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 120 | 367,10 | 374,44 | 381,78 | 1.123,32 | 374,44 | 44.932,80 |
| 16 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065 | UNIDADE | 400 | 159,00 | 162,18 | 165,36 | 486,54 | 162,18 | 64.872,00 |
| 17 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 425,15 | 1.250,93 | 416,98 | 50.037,20 |
| 18 | TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 262,81 | 773,26 | 257,75 | 103.101,33 |
| 19 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 120 | 492,00 | 501,84 | 446,78 | 1.440,62 | 480,21 | 57.624,80 |
| 20 | LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 21 | TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | 408,80 | 416,98 | 176,18 | 1.001,96 | 333,99 | 40.078,40 |
| 22 | UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | 252,70 | 257,75 | 197,91 | 708,36 | 236,12 | 94.448,00 |
| 23 | TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 120 | 429,60 | 438,19 | 446,78 | 1.314,57 | 438,19 | 52.582,80 |
| 24 | LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 25 | TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132 | UNIDADE | 300 | 169,40 | 172,79 | 176,18 | 518,37 | 172,79 | 51.837,00 |
| 26 | TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132 | UNIDADE | 120 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 23.292,80 |
| 27 | TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132 | UNIDADE | 120 | 315,10 | 321,40 | 327,70 | 964,20 | 321,40 | 38.568,00 |
| 28 | LIMPEZA GERAL HP M 1132 | UNIDADE | 300 | 179,80 | 183,40 | 186,99 | 550,19 | 183,40 | 55.019,00 |
| 29 | TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 60 | 731,30 | 745,93 | 760,55 | 2.237,78 | 745,93 | 44.755,60 |
| 30 | TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 200 | 263,10 | 268,36 | 273,62 | 805,08 | 268,36 | 53.672,00 |
| 31 | LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455 | UNIDADE | 400 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 77.642,67 |
| 32 | TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | 856,20 | 873,32 | 890,45 | 2.619,97 | 873,32 | 34.932,93 |
| 33 | TROCA DO ROLO DE TRACÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | 335,97 | 342,09 | 349,41 | 1.028,07 | 342,09 | 13.707,60 |
| 34 | TROCA DO KIT ENGENRAGEM DO REVELADOR RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | 325,50 | 332,01 | 338,52 | 996,03 | 332,01 | 13.280,40 |
| 35 | TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171 | UNIDADE | 40 | 679,30 | 692,89 | 706,47 | 2.078,66 | 692,89 | 27.715,47 |
| 36 | LIMPEZA GERAL RICOH MP171 | UNIDADE | 50 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 9.705,33 |
| 37 | TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455 | CONJ | 120 | 367,10 | 374,44 | 381,78 | 1.123,32 | 374,44 | 44.932,80 |
| 38 | FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP | UNIDADE | 200 | 159,00 | 162,18 | 165,36 | 486,54 | 162,18 | 32.436,00 |
| 39 | FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP | UNIDADE | 200 | 159,00 | 162,18 | 165,36 | 486,54 | 162,18 | 32.436,00 |
| 40 | LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK | UNIDADE | 200 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 38.821,33 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-----|----------|----------|----------|----------|----------------------|---------------------|
| 41 | LIMPEZA GERAL DE CPU | UNIDADE | 200 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 38.821,33 |
| 42 | CONSERTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 120 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 23.292,80 |
| 43 | REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR | UNIDADE | 100 | 263,30 | 268,57 | 273,83 | 805,70 | 268,57 | 26.856,67 |
| 44 | TROCA DE PLACA MÃE DE CPU | UNIDADE | 40 | 752,10 | 767,14 | 782,18 | 2.301,42 | 767,14 | 30.685,60 |
| 45 | TROCA DE FONTE CPU | UNIDADE | 40 | 190,30 | 194,11 | 197,91 | 582,32 | 194,11 | 7.764,27 |
| 46 | TROCA DE TELA NOTEBOOK | UNIDADE | 40 | 1.251,60 | 1.276,63 | 1.301,66 | 3.829,89 | 1.276,63 | 51.065,20 |
| | | | | | | | | Valor Total : | 2.445.073,60 |

VALOR MENSAL ESTIMADO: R\$ 2.445.073,60 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e cinco mil, setenta e três reais e sessenta centavos).

Icatu (MA), 06 de Janeiro de 2022.


 GABRIEL BIBIANO SANTOS
 Responsável pela Cotação de Preço
 Prefeitura Municipal de Icatu - MA

Fis. Nº 030
Proc. Nº 023/2022
Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU



DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
ICATU - MA



SEÇÃO I
PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

PORTARIA
Governador do Prefeito 01

PORTARIA

PORTARIA DE Nº 011/2021 de 24 de janeiro de 2022

Dispõe sobre a nomeação do servidor responsável pelas cotações do Setor de Compras e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Icatu-MA, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o artigo 65, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o setor de compras da Prefeitura Municipal de Icatu, Gabriel Bibiano Santos, inscrito no CPF o nº: 134.208.687-23

A. - 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mas seus efeitos retroagem ao dia 01 de janeiro de 2022

Art 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Icatu, 24 de janeiro de 2022, Sede do Governo Municipal de Icatu.

Walace Azevedo Mendes
Prefeito Municipal

SEÇÃO II
PODER LEGISLATIVO